

# Murerfirmaet A. Drejer Jacobsen ApS

Vestervang 43, 2500 Valby

CVR-nr. 41 40 22 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2023

---

Anders Drejer Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Murerfirmaet A. Drejer Jacobsen ApS  
Vestervang 43  
2500 Valby

CVR-nr.: 41 40 22 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Drejer Jacobsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.854 t.kr. mod 4.954 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.213 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Murerfirmaet A. Drejer Jacobsen ApS er med virkning for indeværende regnskabsår blevet omfattet af revisionspligt. Ledelsen fremhæver, som det også fremgår af årsregnskabet, at der ikke er foretaget udvidet gennemgang eller revision af sammenligningstallene i årsregnskabet

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.854.090</b>	<b>4.954.461</b>
1 Personaleomkostninger	-3.830.305	-2.838.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.826	-1.574.099
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.969.959</b>	<b>542.012</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.058	15.629
Øvrige finansielle omkostninger	-90.829	-57.680
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.893.188</b>	<b>499.961</b>
Skat af årets resultat	-680.167	-132.005
<b>Årets resultat</b>	<b>2.213.021</b>	<b>367.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	213.021	0
Disponeret fra overført resultat	0	-632.044
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.213.021</b>	<b>367.956</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.966	142.617
Materielle anlægsaktiver i alt	138.966	142.617
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>138.966</b>	<b>142.617</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.787.650	2.639.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	448.664	33.571
Andre tilgodehavender	197.171	5.625
Periodeafgrænsningsposter	62.500	0
Tilgodehavender i alt	3.495.985	2.678.971
Likvide beholdninger	1.460.319	1.112.483
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.956.304</b>	<b>3.791.454</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.095.270</b>	<b>3.934.071</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.044.914	831.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.084.914</b>	<b>1.871.889</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.706	5.228
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.706</b>	<b>5.228</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	614.492	749.210
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	646.998	469.590
Anden gæld	724.160	838.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.650	2.056.954
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.985.650</b>	<b>2.056.954</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.095.270</b>	<b>3.934.071</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

## Noter

	2022 kr.	2021 kr. (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.484.265	2.629.449
Pensioner	270.978	97.170
Andre omkostninger til social sikring	20.638	17.040
Personaleomkostninger i øvrigt	54.424	94.691
	<u>3.830.305</u>	<u>2.838.350</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.788

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	441
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>441</b>

Garantiforpligtelser:

Selskabet har udstedt almindelige arbejdsgarantier for i alt t.kr. 2.536.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Drejer Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 41479094, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
